
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.10.2021  

 DETERMINA N° 218/2021  

 

OGGETTO: Compartecipazione iniziativa per la Croazia “assunzione della spesa di “trasbordo del legname tondo a 

trattore”. 

 Determina a contrarre. 

CIG ZA93344A4E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso 

- che a seguito dell’evento sismico del 29 dicembre 2020 a Gvozd in Croazia su impulso del Comune di Treppo 

Ligosullo è stata attivata una importante iniziativa di solidarietà, cui hanno da subito aderito la Regione FVG e 

il Consorzio Boschi Carnici; 

- che tra gli obiettivi dell’iniziativa vi è il sostegno materiale alla ricostruzione della cittadina di Gvozd, attraverso 

la fornitura di legname segato in loco, pronto da mettere in opera e proveniente dai boschi di proprietà del 

Comune di Treppo Ligosullo 

 

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione 21.09.2021 n.82/2021 con la quale si formulava atto di indiriz-

zo al Responsabile del Servizio per l’assunzione della spesa di “trasbordo del legname tondo a trattore”; 

Accertato che attraverso il portale www.acquiistiretepa.it non è possibile procedere all’affidamento della fornitura co-

me sopra specificato, stante la peculiarità del servizio richiesto; 

Visto l’art.3, comma1, lettera q), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 2 comma 2 e l’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art.7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione di beni e servizi 

e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di avviare le procedure per assunzione della spesa di “trasbordo del legname tondo a trattore” relativo 

all’iniziativa per la Croazia. 

2. Di chiedere alla ditta CRAIGHERO ELIO con sede in Treppo Ligosullo (UD), via Matteotti 8, un preventivo per il 

servizio di cui sopra; 

3. Di imputare la spesa complessiva presunta di Euro 1.830,00 (IVA inclusa) al cod. 2040 del bilancio consorziale 

2021. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

05.10.2021 al 20.10.2021. 

Tolmezzo, lì 05.10.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 


